בנסיבות כאמור, אני מוצא כי חזקת המסירה שבתקנה 44 א' לתקנות סדר הדין הפלילי נסתרה
זאת מאחר ולא הוכח כי הודעה על ביצוע העבירה נמסרה לו וכן אי המסירה לא נבעה מנסיבות

התלויות בנאשם או עקב הימנעותו מלקבלה.
בנסיבות אלה אני מקבל את טענת ההתיישנות ומורה על ביטול כתב האישום.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.